МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2010                                                      с.Чаинск                                                     № 129
                                                                 Чаинского района

О зачислении в члены добровольных пожарно-спасательных формирований на территории Чаинского сельского поселения

Руководствуясь статьями 6, 7, 8 Закона Томской области «О добровольной пожарной охране» (в ред. Законов Томской области от 08.10.2003 № 123-ОЗ, от 15.12.2004 № 252-ОЗ), ст. 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение», на основании личных заявлений граждан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зачислить в личный состав добровольного пожарно-спасательного подразделения в с.Чаинск следующих лиц:

1) Буторин Александр Анатольевич           пожарный-спасатель
2) Буторин Роман Александрович               водитель-спасатель

3) Быков Петр Гаврилович                           тракторист-пожарный
4) Денисов Николай Петрович                     водитель-спасатель

5) Журавлев Андрей Валентинович            пожарный-спасатель

6) Остроумов Юрий Владимирович            пожарный-спасатель

7) Писанкин Виктор Николаевич
              пожарный-спасатель

8) Трушин Андрей Алексеевич                    пожарный-спасатель
9) Усачев Владимир Иванович
              водитель-спасатель

10) Якушев Юрий Тимофеевич                    диспетчер-пожарный

2. Зачислить в личный состав добровольного пожарно-спасательного подразделения в с.Гришкино следующих лиц:

1) Баженов Валерий Геннадьевич               пожарный-спасатель

2) Журавлев Алексей Модестович              пожарный-спасатель

3) Обсков Владимир Борисович                  тракторист-пожарный

4) Пугачев Виктор Николаевич                   водитель-спасатель

5) Пилипчук Сергей Иванович                    пожарный-спасатель

6) Пушкарева Валентина Юрьевна             диспетчер-пожарный

7) Пушкарев Иван Аркадьевич                   пожарный-спасатель

8) Устименко Алексей Михайлович           пожарный-спасатель

9) Чередник Сергей Васильевич
              пожарный-спасатель

10) Черных Геннадий Петрович                  пожарный-спасатель

3. Назначить командиром подразделения ДПСФ:

подразделения в с.Гришкино  Чередник Сергея Васильевича;

подразделения в с.Чаинск        Усачева Владимира Ивановича.

4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, библиотеке с.Чаинск и библиотеке с.Гришкино.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников